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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии од кривични  оддели  и јавни обвинители 
од сите Апелациони подрачја. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
  

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

 
Апелационен суд Скопје  
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Гордана Лазаревска Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Gordana.Lazarevska@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-578 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г. Владимир Милошевски, јавен обвинител Основно јавно обвинителство 
Скопје 

д-р Марија Ѓошева, началник на Отсек за злоупотреби на интернет и електронско 

плаќање во Секторот за Компјутерски криминал и дигитална форензика при 

Централни Полициски  Служби/МВР Скопје  
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П Р О Г Р А М А 

22  февруари    2023 година (среда) 
10:00-11:30         Компјутерски  Криминал (поим и дефиниции);    
                                 Меѓународна  соработка во постапката за обезбедување на  
                                 докази; Начин на прибирање на докази;  
 
11:30-12:15        Кривични дела од областа на  Компјутерски криминал;  
                                 Криминал сторен преку Социјалните мрежи;  

 
   м-р Владимир Милошески, јавен обвинител  
             Основно јавно обвинителство Скопје  

           и 

д-р Марија Ѓошева, началник на Отсек за 
злоупотреби на интернет и електронско плаќање во 
Секторот за Компјутерски криминал и дигитална 
форензика при Централни Полициски  Служби/МВР 
Скопје  

12:15-12.30     Пауза       
   
12:30 -14:00        Компјутерски  Криминал (поим и дефиниции);    
                                 Меѓународна  соработка во постапката за обезбедување на  
                                  докази; Начин на прибирање на докази 
 
14:00 -14:45       Кривични дела од областа на  Компјутерски криминал;  
                                 Криминал сторен преку Социјалните мрежи;  
 

м-р Владимир Милошески, јавен обвинител  
             Основно јавно обвинителство Скопје  

    и 

д-р Марија Ѓошева, началник на Отсек за 
злоупотреби на интернет и електронско плаќање во 
Секторот за Компјутерски криминал и дигитална 
форензика при Централни Полициски  Служби/МВР 
Скопје  

14:45-15:00          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
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